АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2012

            № 59
п. Сайга
Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменений в постановление
от 22.12.2010 года №169

           На основании заключения комитета по государственным правовым вопросам от 14.09.20012 года № 26-1019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сайгинского сельского поселения  от 22.12.2010 года №169 «Об утверждении  Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Сайгинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера следующие изменения:
 в приложении к постановлению:

- в пунктах 14,15 слова  «не включенную» заменить словом «включенную».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Сайгинского сельского поселения Ворошилову Н.А.
3. Обнародовать  настоящее постановление посредством размещения на стенде в помещении администрации Сайгинского сельского поселения, в читальном зале библиотеки.
Глава поселения

Ю.А. Кальсин

____________________________________________________________________________________

Дело-1, Юр. служба-1, прокуратура-1, стенд –адм-1, библиотека-1